
    РАСПОРЕД НА ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ЧАСОВИТЕ 

ВО ПООУ „БРАЌА  МИЛАДИНОВЦИ“ с. МРШЕВЦИ 
 

 

 

1.час   8, 00 – 8,40 

 

Мал одмор 8,40 – 8,45 

 

2.час   8,45 – 9,25 

 

Голем одмор 9,25 – 9,45 

 

3.час  9,45 – 10,25 

 

Мал одмор 10,30 – 10,35 

 

4.час  10,30 – 11, 10 

 

Мал одмор 11,10 – 11,20 

 

5.час   11,20 – 12,00 

 

Мал одмор 12,00 – 12,05 

 

6.час   12,05 – 12,45 

 
 

                                                        В.Д Директор  

                                                                               Дарко Петковски             


